АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК
Советского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 17 »  октября   2019г.				      	                                                          № 179
г.п. Зеленоборск

Об утверждении перечня земельных участков,
планируемых  к  предоставлению на торгах.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации,  Уставом городского поселения Зеленоборск:

		1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых  к  предоставлению на торги для целей жилищного строительства в гп.Зеленоборск, согласно приложению 1.
2.   Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска»
и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети «Интернет».
   	3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
            4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского поселения
Зеленоборск                            							 С.В.Леднева

Приложение № 1

Перечень земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах, муниципального образования гп.Зеленоборск
	№
п/п
	Муниципальное образование
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Местоположение (адрес)
	Разрешенное использование
	Предмет торгов (собственность/аренда)

	1.
	гп.Зеленоборск
	86:09:0601
001:2898
	4368
	 ул. Политехническая
	Среднеэтажная и малоэтажная жилая застройка
	аренда

	2.
	гп.Зеленоборск
	86:09:0601
001:3462
	1253
	 ул.Гагарина, д.8
	Среднеэтажная и малоэтажная жилая застройка
	аренда

	3.
	гп.Зеленоборск
	86:09:0601
001:3435
	1143
	 ул.Гагарина, д.4
	Среднеэтажная и малоэтажная жилая застройка
	аренда

	4.
	гп.Зеленоборск
	86:09:0601
001:3433
	1110
	 ул.Гагарина, д.6
	Среднеэтажная и малоэтажная жилая застройка
	аренда

	5.
	гп.Зеленоборск
	86:09:0601
001:3471
	1178
	 ул.Молодежная, д.36
	Среднеэтажная и малоэтажная жилая застройка
	аренда

	6.
	гп.Зеленоборск
	86:09:0601
001:3468
	1765
	 ул.Добровольского, д.6
	Среднеэтажная и малоэтажная жилая застройка
	аренда

	7
	гп.Зеленоборск
	86:09:0601
001:3470
	1543
	 ул.Шевченко, д.19
	Среднеэтажная и малоэтажная жилая застройка
	аренда